保定市科学技术协会
[image: image1.png]

市科协〔2020〕42号                    签发人：孙增军

关于征集保定科技服务团专家的通知

各市属学会（团体会员）、高校（企业）科协、各有关单位及广大科技工作者：

为深入贯彻落实习近平总书记关于统筹推进疫情防控和经济社会发展工作的重要指示精神，按照《中国科协2020年服务科技经济融合发展行动方案》总体部署和市委市政府有关会议精神。经市科协研究，按照“建队伍、摸需求、强组织、搭平台”的基本思路，由市科协牵头组建“保定市科技服务团”（以下简称：“服务团”）。服务团将围绕保定产业发展与企业需求，开展科技志愿服务，促进推动广大科技工作者在基层科技服务实践中展现新的作为，做出实质性贡献。现就征集服务团专家有关工作通知如下：

征集对象

保定市内外各行各业满足征集条件的各类科技人才

征集条件

1.坚决执行党的路线、方针和政策，严格遵守国家法

律法规。具备“献身、创新、求实、协作”的科学精神和良好的科学道德及学风，积极崇尚“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神。

2.具备中级及以上职称或同等专业水平，学术水平和专业技能得到同行的广泛认可，具有一定时间和精力参加科技专家服务团的技术人才。
3.热爱科技服务工作，在科技创新与技术转化推广方面有一定经验，且效果显著者优先。
征集程序

    1.征集报名方式以单位推荐为主，也可个人自荐。各单位根据征集条件推荐符合要求的人员，名额不限。
2.请申报人员填写《保定市科技服务团专家推（自）荐表》和《保定市科技服务团专家推荐汇总表》，首批候选入团专家请于7月15日前，将电子版报市科协学企部。

3.此项征集活动长期有效，欢迎各单位和广大科技工作者随时申报加入。

四、有关保障

市科协将专门设立“保定市科技服务团”秘书处，负责服务团日常工作。

1.在开展科技服务、技术培训等活动中，按有关规定或约定，给予专家服务费或劳务费。

2.在国家、省、市级各项科技奖励评选推荐中，优先考虑在科技专家服务团活动中工作突出的科技专家。

3对组织开展科技专家服务团活动效果突出的单位，将视情况给予适当经费补助和表彰奖励。

联 系 人：市科协学企部  霍烽

通讯地址：保定市太行大厦439室

联系电话：5077569/13933273283

电子信箱：bdskxxhb@163.com
附件：1、保定市科技专家服务团专家推（自）荐表

2、保定市科技专家服务团专家推荐汇总表

保定市科学技术协会

2020年6月29日
附件1：
保定市科技服务团专家推（自）荐表

	姓   名

	性别

	年龄

	工作单位及职务（职称）

	联系方式

	服务领域

	主要成果（选填）

	推荐单位审核意见（个人自荐请在此处注明）
	                             （盖章）

                              年      月      日

	市科协

审核意见
	                              （盖章）

                              年      月      日

附件2：
保定市科技服务团专家推荐汇总表

推荐单位：
	姓  名
	性别
	工作单位及职务（职称）
	服务领域
	联系电话
	备注